ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О поправках к Уставу (Основному Закону) Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О поправках к Уставу (Основному
Закону) Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основ­
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско­
го края для подписания и обнародования.

Исполняющий обязан
председателя Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 июня 2018 года
№ 1088-VI ДСК

Д.Н. Судавиов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О поправках к Уставу (Основному Закону) Ставропольского края

Статья 1
Внести в Устав (Основной Закон) Ставропольского края следующие по­

правки:
1) часть первую статьи 29 дополнить пунктом "г4" следующего содержа­

ния:
"г4) ежегодно до 1 августа рассматривает обязательный публичный отчет

Губернатора Ставропольского края о результатах независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, об­
разования, социального обслуживания, которые расположены на территории
Ставропольского края;";

2) часть первую статьи 35 дополнить пунктом "и1" следующего содержа­
ния:

"и1) ежегодно до 1 июня представляет в Думу Ставропольского края обя­
зательный публичный отчет Губернатора Ставропольского края о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые
расположены на территории Ставропольского края;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Исполняющий обязанности
Г убернатора Ставропольского
первый заместитель председаг
Правительства Ставропольско И.И.Ковалев

г.Ставрополь
11 июля 2018 г.
№ 50-кз